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۴۸۶ میلیارد ریال برای تامین برق 
نهضت مسکن خراسان شمالی هزینه شد

مدیر عامل شرکت برق خراسان شمالی گفت: ۴۸۶ میلیارد 
ریال اعتبار برای تامین برق طرح نهضت ملی مســکن این 

استان تاکنون هزینه شده است.
حسن چاهی روز شــنبه در نشست شورای مسکن خراسان 
شــمالی اظهار کرد: از این میزان بیش از ۳۳۰ میلیارد ریال 
از محل اعتبارات وزارت نیــرو برای تامین برق طرح های 

نهضت ملی مسکن خراسان شمالی جذب شده است.
وی افزود: این میزان اعتبار در راســتای تامین برق مجتمع 
هزار و ۱۲۰ واحدی برکت، مجتمع لاله شــهرک مقاومت، 
مســکن ملی های باقی مانده گلستان شهر، مجتمع بهار و 
اقتصاد رســانه، مسکن ملی اســفراین، فاز یک و ۲ گرمه، 
مسکن ملی شهر ایور و واحدهای مسکن ملی درق و جاجرم 

هزینه شد.
مدیر عامل شرکت برق خراسان شمالی خاطرنشان کرد: ۳۳ 
دستگاه پست جدید برق استان نیز نصب و بهره برداری شد.
اهتمام دستگاه ها در تامین زیرساخت های نهضت مسکن

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراسان شمالی 
اظهار کرد: دستگاه های اجرایی و خدمات رسان، زیرساخت  
های مربوط به طرح نهضت ملی مســکن در شهر و روستا 

را به  موقع تامین کنند.
مهدی رشیدی افزود: تاکنون اقدامات خوبی در تامین برق 
و گاز واحدهای نهضت ملی مســکن انجام شــده که لازم 
اســت در حوزه آب و فاضلاب نیز دســتگاه متولی اهتمام 

جدی داشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: دستگاه های متولی تامین زیرساخت 
های نهضت ملی مسکن یک سوم سهم خود را تامین کنند 

تا صندوق ملی مسکن نیز ۱۰ برابر آن را تخصیص دهد.
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1۷۰ اثر به جشنواره ملی آواها و 
نواهای نبوی در خراسان شمالی 

رسید
خراسان شـمالی  اسـلامی  آزاد  دانشـگاه  رییـس 
گفـت: ۱۷۰ اثـر بـه دبیرخانـه سـومین جشـنواره 
ملـی آواهـا و نواهای نبوی در این اسـتان رسـید.

بـا  نشسـت  در  شـنبه  روز  کاظمـی  غلامرضـا 
خبرنـگاران اسـتان اظهـار کـرد: یکهـزار و ۵۷۳ 
شـرکت کننـده در سـه بخـش آواهـا، نواهـا و 

ایـن جشـنواره شـرکت کردنـد. سـرود در 
بـه  آثـار  نواهـا  و  آواهـا  بخـش  در  افـزود:  وی 
هـای  بخـش  در  و  گروهـی  و  فـردی  صـورت 

اسـت. ارایـه شـده  پـاپ  و  مقامـی، سـنتی 
خراسان شـمالی  اسـلامی  آزاد  دانشـگاه  رییـس 
گفـت: سـومین جشـنواره آواهـا و نواهـای نبوی 
بـا حضـور هنرمنـدان فعـال در بخـش موسـیقی 
کشـور اسـت کـه بیشـترین آثـار از اسـتان های 
کرمانشـاه  تهـران،  رضـوی،  شـمالی،  خراسـان 
اسـت کـه از سـایر اسـتان هـا نیـز آثـار ارسـال 

است. شـده 
وی تصریـح کـرد: ۴۰ درصـد شـرکت کننـدگان 
در ایـن دوره از جشـنواره ملـی نیـز در ۲ بخـش 
نسـبت  کـه  بانـوان هسـتند  گروهـی  و  فـردی 
بـه جشـنواره های گذشـته از رشـد چشـمیگری 

برخـوردار اسـت.
کاظمی خاطرنشـان کرد: تعداد شـرکت کنندگان 
در نخسـتین جشـنواره آواهـا و نواهای کشـور۸۰ 
نفـر و در دومیـن جشـنواره ۱۳۸ نفـر بوده اسـت 
کـه امسـال به یکهـزار و ۵۷۳ نفر رسـیده اسـت 
کـه امیـدوار هسـتیم در چهارمیـن جشـنواره بـه 

حـدود ۱۰ هـزار نفر شـرکت کننده برسـد.
وی گفت: سـومین جشـنواره مهدویت به صورت 
ملـی در بخـش هـای مختلف از جمله موسـیقی، 
شـعر و سـایر حـوزه هـای فرهنگـی در کشـور 
برگـزار شـده اسـت کـه محـور آواهـا و نواها در 

اسـتان خراسـان شـمالی برگزار می شـود.
خراسان شـمالی  اسـلامی  آزاد  دانشـگاه  رییـس 
خاطرنشـان کـرد: اختتامیـه جشـنواره ملـی آواها 
و نواهـای نبـوی در روز دوشـنبه ۳۰ بهمـن مـاه 
جـاری بـا اجرای زنـده گـروه ها منتخـب هنری 
و مداحـای در سـالن فرهیختـگان دانشـگاه آزاد 
اسـلامی بجنـورد برگـزار خواهد شـد و ۱۶ نفر از 
شـرکت کننـدگان ایـن دوره بـه عنـوان برگزیده 

انتخـاب و تقدیـر خواهند شـد.

ایجاد بیش از 2۰۰۰ شغل برای 
مددجویان بهزیستی خراسان شمالی

 مدیرکل بهزیســتی خراسان شــمالی از ایجاد اشتغال 
برای ۲۴۳۲ نفر در مدت دو سال گذشته خبر داد.

محسن توحیدی  مقدم در نشست خبری )۲۸ بهمن ماه( 
اظهار کرد: در این مدت برای ۱۱۷۹ نفر شــغل تثبیت 

شده است.
وی با اشــاره به پرداخت تسهیلات برای اشتغال آفرینی 
برای مددجویان بهزیستی، بیان کرد: از محل تبصره ۱۶ 
و ۱۸ در دو ســال گذشته ۴۲۰ میلیارد تومان تسهیلات 
پرداخت شــده است. در دو سال گذشته به ۶۳۰ پرونده 

تسهیلات پرداخت شده است.
توحیدی به ســاخت مســکن بــرای مددجویان تحت 
پوشش اشــاره کرد و گفت: سال گذشــته ۸۰۴ واحد 
مسکونی تحویل داده شــد و سهم استان برای امسال 
ســاخت  ۶۰۴ واحد مسکونی  اســت که تاکنون ۹۵ 

درصد از آن محقق شده است.
مدیرکل بهزیســتی خراســان شــمالی ادامه داد: سال 
گذشته ۳۴ میلیارد تومان کمک بلاعوض و امسال ۸۴ 
میلیارد تومان کمک بلاعوض شــده اســت. همچنین 
سال گذشــته ۳۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و سال 
۱۴۰۰ نیــز ۲۳ میلیارد تومــان از طرفت خیران کمک 

شده است.
وی گفت: در دو ســال گذشته حدود ۱۰ میلیارد و ۹۰۰ 
میلیون تومان اعتبار برای مسائل توانبخشی هزینه شده 
اســت. علاوه بر آن، چهار میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 
اعتبار برای خرید لوازم توانبخشی مانند کاشت حلزون 
هزینه شده اســت. همچنین در دو ســال گذشته سه 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار برای مناسب سازی 

هزینه شده است.
توحیدی به حوزه پیش گیری از تنبلی چشم و غربالگری 
شنوایی نیز اشــاره و بیان کرد: سال ۱۴۰۰، ۳۰ هزار و 
۱۲۸ نفر، سال گذشــته ۴۳ هزار و ۷۶۳ نفر غربالگری 
چشــم را انجام دادند و ســهمیه غربالگری چشم برای 
امســال ۵۴ هزار نفر است. اکنون ۹۸.۵ درصد کودکان 

غربالگری شنوایی شده اند.
وی به خطوط تلفن بهزیســتی برای ارائه مشــاوره به 
افراد متقاضی اشــاره کرد و افزود: خط ۱۴۸۰ از ساعت 
۸ تا ۲۴ پاسخگوی متقاضیان است و امسال ۱۰ هزار و 
۹۱۰ تماس داشته است. همچنین کارشناسان از طریق 
خط ۰۹۶۲۸ از ساعت ۸ تا ۲۰ به پرسش ها در ارتباط با 
حوزه اعتیاد پاسخ و مشاوره های لازم را ارائه می دهند. 
خراســان شــمالی در این ارتباط رتبه اول را در کشور 

داشته است.

خبر خبر

انتخابــات به عنوان یک رخداد سیاســی مهمترین 
عرصه برای نقش آفرینی مردم در تعیین سرنوشــت 
خود به شــمار می رود و حضور پرشــور مردم بدون 
شــک می تواند ضامن تحقق این امر مهم باشد و 
احزاب در ایجاد شور انتخاباتی کارکرد بسیار مهمی 

دارند .
این روزها همگان از مشــارکت انتخاباتی بحث می 
کننــد و این کلیدواژه در مباحــث مهم جامعه جلوه 
گری می کند و در بســیاری از محافل به گوش می 
رســد اما این رویکرد مهم کــه در بطن بزرگترین 
رویداد سیاسی کشور قرار گرفته است چیست و چه 
جایگاهی دارد و این موضــوع مهم چگونه محقق 

می شود.
ناگفته پیداست که اگر حضور حداکثری در انتخابات 
مهم نبود، دشمن برای مشارکت نکردن تلاش نمی 
کرد چــرا که می داند حضور مــردم به معنی تایید 
نظام اســلامی است و در این میان همه باید تلاش 
کنند تا در وهله نخست، انتخاباتی پرشور و با حضور 

حماسی مردم برگزار شود.
کلیــدواژه مشــارکت انتخاباتی زمانــی ظهور می 
یابد که قرار اســت وکلایی برای مردم این کشــور 
قانون گذاری کنند چرا که مجلس شــورای اسلامی 

ریل گذار تمامی مسائل موجود در جامعه است.
کارشناسان معتقدند که مشارکت حداکثری نیازمند 
شــور، نشــاط و تحرک اجتماعی است و احزاب در 
ایجاد این شــاخصه نقش بسیار تاثیرگذاری دارند و 
خوشــبختانه در دولت سیزدهم فضا را برای فعالیت 
احزاب مناســب تر کرده وجریان های سیاسی می 
توانند در ایجاد انگیزه مشــارکت انتخاباتی به خوبی 
عمل کنند تا شــاهد حضور حماســی مردم در پای 

صندوق های رای باشیم.
انتخابات بهترین مسیر حل مشکلات

دبیــر خانه احزاب خراســان شــمالی با اشــاره به 
اهمیت حضور مــردم در پای صنــدوق های رای 
گفت: انتخابــات بــه عنــوان بهترین مســیر حل 
مشکلات کشور، فرصتی است تا مردم برای داشتن 
ایران قوی در صحنه حضور یابند و مردم با بصیرت 
ما بار دیگر در ۱۱ اســفندماه امســال برای تعیین 
سرنوشــت خود در این رویداد سیاسی شرکت می 

کنند تا آینده ای روشن را رقم بزنند.
نقی هجرتی با اشــاره به نقش احزاب سیاســی در 
ایجاد شــور سیاســی در جامعه افزود: ایجاد شــور 

و نشــاط در انتخابات از رســالت های مهم احزاب 
سیاسی به شــمار می رود و فعالیت احزاب در زمان 

این رویداد سیاسی بیشتر نمود می یابد.
ایجاد شــور و نشــاط در انتخابات از رسالت های 
مهم احزاب سیاسی است.دبیر خانه احزاب خراسان 
شــمالی افزود: احزاب به عنوان فعالان سیاســی با 
نگاه عمیق و کارشناســی به مسائل سیاسی، تلاش 
دارنــد تا با تبیین اهمیت حضور مردم در انتخابات و 
بازخوانی دستاوردهای نظام اسلامی انتخابات پرشور 

در ۱۱ اسفندماه رقم بخورد.
وی تصریــح کــرد: فعالیت احزاب سیاســی نقش 
موثــری در ایجاد امید در جامعه دارند از این رو می 
توانند بســترهای مناسب برای حضور مردم در پای 

صندوق های رای را فراهم کنند.
قائم مقام حزب همبســتگی خراسان شمالی گفت: 
اخیــرا نام اصلاح طلبان هم در زمره داوطلبان تایید 
صلاحیت شــده استان قرار گرفت که این امر سبب 
شور سیاسی در این خطه از کشور شد و اکنون تنوع 

انتخاب مشاهده می شود.
نقش برجسته احزاب در مشارکت انتخاباتی

رییس شــورای وحدت نیروهای انقلاب اســلامی 
خراســان شــمالی در ادامه نقش احــزاب را برای 
رسیدن به مشارکت انتخاباتی بسیار برجسته دانست 

و گفت: جریان های سیاسی باید با اقدامات هدفمند 
خود زمینه مشــارکت حداکثری مردم در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی را فراهم 

کنند.
حجت الاســلام ابوالفضل اخوان اظهــار کرد: باید 
انگیزه در شــور انتخاباتی موثر و تاثیر گذار باشد و 

باید به سمت انگیزه های مثبت پیش رفت.
احزاب سیاسی با طرح برنامه های منسجم انتخاباتی 
در مردم ایجاد انگیزه کنند.وی تصریح کرد: رقابت 
سیاسی منجر به افزایش مشارکت سیاسی می شود 
و تشکیل احزاب در نهادینه کردن رقابت سیاسی و 
به تبع آن، مشــارکت سیاسی تأثیر معناداری خواهد 

داشت.
رییس شــورای وحدت نیروهای انقلاب اســلامی 
خراســان شــمالی ادامه داد: به تعابیری از احزاب 
بعنوان مولود انتخابات یاد می شود و احزاب سیاسی 
می توانند با طرح برنامه های منســجم و مشخص 
که در آن منافع مردم و خودشان مدنظر گرفته شده 
باشد در انتخابات شرکت کنند و ایجاد انگیزه کنند.

وی یادآور شــد: با وجود احــزاب متعدد و گوناگون 
در انتخابــات، مردم این فرصت را مــی یابند تا با 
تغییر کاندیدا هوای سیاســی کشور را تغییر دهند و 
سلایق خاص با رویکردهای متفاوت سکان هدایت 

و مدیریت یک بخش را بر عهده بگیرند.
فضاسازی مناسب برای فعالیت جریان های سیاسی

فعال سیاسی اصلاح طلب و قائم مقام حزب پیشرو 
اصلاحات در خراســان شــمالی هم با بیان اینکه 
احزاب سیاسی نقش مهم و تاثیرگذار در امیدآفرینی 
و ایجاد شــور انتخاباتی دارند گفت: خوشبختانه در 
دولت ســیزدهم فضا برای فعالیت احزاب مناســب 
تر شده است، احزاب سیاســی می توانند در ایجاد 
انگیزه مشــارکت انتخاباتی به خوبی عمل کنند تا 
شاهد حضور حماســی مردم در پای صندوق های 

رای باشیم.
ســید میکائیل محمدی با اشــاره به اینکه وضعیت 
احــزاب در اســتان مناســب و قابل قبول اســت 
اظهــار کرد: امیدآفرینی در جامعه یکی از رســالت 
های احزاب اســت و احزاب و جنــاح ها باید برای 

امیدآفرینی در میان مردم گام بردارند.
خوشــبختانه در تایید صلاحیت هــای این دوره از 
انتخابات به تمامی ســلایق توجه شده است.وی با 
بیان اینکه یکی از بســترها برای حضور و مشارکت 
مردم در انتخابات، حضور تمامی ســلایق سیاسی 
در این رویداد است افزود: سلایق سیاسی مختلف، 
عاملــی برای حضــور مردم در انتخابات به شــمار 
مــی رود و زمانی که مردم ببینند ســلایق آنان در 
بین نامزدها حضور دارد، انگیزه برای مشــارکت در 
انتخابات بیشتر می شــود.این فعال سیاسی اصلاح 
طلب تصریح کرد: خوشــبختانه در تایید صلاحیت 
های این دوره از انتخابات به تمامی ســلایق توجه 
شده و در این زمینه شرایط بهتری به نسبت گذشته 
رقــم خورده اســت.وی، بیان دســتاوردهای نظام 
اســلامی را از دیگر عوامل انگیزشــی برای حضور 
در پــای صندوق های رای عنوان کرد و گفت: باید 
دســتاوردهای دولت و نظام برای مردم بیان شود، 
بیــان این خدمات ســبب امیدآفرینی در جامعه می 
شــود.محمدی تصریح کرد: دشــمن تلاش دارد تا 
نظام اســلامی را ناکارآمد جلوه دهد و در این زمینه 
بایــد توانمندی های دولت و دســتاوردهای دولت 

تبیین شود.
وی با تاکید بر جوانگرایی سیاسی ادامه داد: جوانان 
زیادی به احزاب خراسان شــمالی ورود کرده اند و 
بســتر برای شورآفرینی فراهم است و احزاب استان 
در این زمینه به نســبت سایر استان ها شرایط قابل 

قبولی دارد.

همه در کنار هم؛ تلاش برای تحقق کلیدواژه انتخابات
اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رائ شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۵۸ کلاســه ۴۵۰_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی جمالی فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه ۱۱۰۵ در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
۱۶۰.۶۶ متر مربع از پلاک شــماره ۷۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز خراســان شــمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه  دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
علی اکبر کاظمیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
شناسه آگهی: ۱۶۶۸۳۱۳                                                             

      علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یک باب خانه در قســمتی از پلاک شماره ۲۵۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۵۳.۷۵ متر مربع ابتیاعی آقای مجید ایزانلو از محل مالکیت رسمی 
غلامحسین فرشچی برابر رای شماره ۵۱۲۴_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ _ کلاسه ۰۶۴۰_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۵
شناسه آگهی :۱۶۶۶۵۰۶                                                       

         مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
 بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴_ اصلی اراضی پیش کمر

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ در قســمتی از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مســاحت ۱۹۳۸.۴۲ متر مربع ابتیاعی آقای امین جهانیان از محل مالکیت رسمی 
احمد مظفر برابر رای شماره ۵۲۱۰_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ _ کلاسه ۰۶۰۷_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۵
شناسه آگهی :۱۶۶۵۷۸۵                                                          

      مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۵۴.۳۹ متر مربع ابتیاعی آقای صمد امامی از محل مالکیت رسمی سکینه 
حقانی برابر رای شماره ۵۰۴۸_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ _ کلاسه ۰۳۸۵_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۵
شناسه آگهی :۱۶۶۳۹۳۱                                                       

         مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مــورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۱۱۷۴ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکــوم له معصومه بیک محمدی و محکوم علیه امیر جهانیان با موضوع مهریه با 
عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک اموال متعلق به کارخانه و خودرو به مشخصات ذیل الذکر: ۱- در مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ در معیت و با راهنمایی خواهان از موقعیت 
ملک واقع در شهرستان بجنورد ، خیابان الهیه، الهیه ۱۸ ، بن بست اول سمت چپ پلاک ۲۶ ، با مختصات جغرافیایي N: ۳۷.۴۶۱۷۱۷، E: ۵۷.۳۳۰۳۵۵ بازدید بعمل آمد. 
۲- ملک مورد بازدید داراي سند ششدانگ دفترچه اي به مساحت یکصد و شصت و پنج متر و چهل سانتي متر مربع به شماره ۴۸۹۰ فرعي مجزا شده از ۱۰۱ فرعي از ۱۷۳ 
اصلي واقع در معصوم زاده بخش ۲ بجنورد، شــمالا به طول نوزده متر و شــصت و پنج سانتي متر دیواري است به منزل محمد نظافتي باقیمانده ۱۰۱ فرعي، شرقا به طول 
هشــت متر و چهل ســانتي متر درب و دیواري اســت به ممر عام، جنوبا بطول نوزده متر و پنجاه سانتي متر درب و دیواري است به ممر بن بست اختصاصي علي جهانیان 
و محمد رضا حضاري غربا بطول هشــت متر و پنجاه ســانتي متر دیواري است اشتراکي با منزل ورثه محمدرضا حصاري باقي مانده یکصد و یک فرعي به مالکیت مرحوم 
علي جهانیان با کاربري مسکوني مي باشد. ۳- اعیاني موجود در ملک مورد بازدید به صورت دو ساختمان یک طبقه و دو طبقه در دو ضلع حیاط با قدمت بالاي ۵۰ سال 
ســاخت فاقد هیچ گونه سیســتم مقاوم در برابر نیروهاي جانبي جمعا به مساحت ۲۰۰ متر مربع با سقف تیر چوبی دربها چوبي و فلزي پنجره ها فلزي و آلومینیومی سیستم 
گرمایش بخاري گازي فاقد سیستم سرمایش آشپزخانه فاقد کابینت موقعیت سرویس بهداشتی در حیاط ساختمان موقعیت سرویس حمام در زیر زمین دارای امتیازات آب و 
برق و گاز و تلفن مي باشد. ۴- با عنایت به موقعیت ملک ، کاربري مساحت ، معابر مشرف به ملک قیمت عرف منطقه صرف نظر از صحت و سقم مالکیت ملک و جمیع 
جهات تاثیر گذار سهم الارث امیر جهانیان از مبلغ کل ارزش پایه ملک تعرفه شده شامل عرصه و اعیاني بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي 
و حقوقي و مراجع زیربط ، به اســتناد گواهي حصر وراثت به شــماره بایگاني ۰۱۰۱۳۲۰ شعبه ۱۲۰ شوراي حل اختلاف شهري بجنورد به مبلغ یک میلیارد و هفتصد و سي 

و شش میلیون و هفتصد هزار ریال ) ۱.۷۳۶.۷۰۰.۰۰۰ ریال( اعلام می گردد.
مزایده خطوط موبایل

خــط موبایل ۰۹۱۵۳۸۴۰۱۹۹ به مبلــغ ۵۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال - خط تلفن ۰۵۸۳۲۳۱۳۸۶۵ به مبلغ ۲.۵۰۰.۰۰۰ ریال خط تلفــن ۰۵۸۳۲۳۱۳۸۶۸ به مبلغ ۲.۵۰۰.۰۰۰ ریال 
-- خط موبایل ۰۹۳۰۳۸۴۰۱۹۹ به مبلغ ۶۰۰.۰۰۰ ریال توسط کارشناس خبره ارزش گذاری شده است.

و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ ســاعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی 
دادگســتری بجنورد کل اموال توقیفی به فروش برســد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شاسه آگهی: ۱۶۶۶۴۴۸                                                                             دادورز  اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – عطارد

آگهی مزایده تجدید نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۰۰۰۱۴۱ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: رســول شــاکر کلیاني و حکوم علیه: علیرضا گودرزي و با موضوع دستور 

فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:
ملک بصورت دو قطعه تجاري و یک قطعه انباري ،تجاري به مساحت ۲۳۴.۷۷ متر مربع عرصه و حدود ۱۰۲.۸۰ متر مربع إعیاني که یک قطعه تجاري با مساحت ۲۸.۸۰ 
متر مربع اعیان و حدود ۱۱۱.۷۰ متر مربع عرصه در تصرف خواهان )رسول شاکر گلیاني( و قطعه دیگر تجاري به مساحت ۳۱ متر مربع و انباري و تجاري به مساحت ۴۳ 
متر مربع مجموعا ۷۴ متر مربع اعیاني و ۱۲۳ متر مربع عرصه در تصرف خوانده ) علیرضا گودرزي ( میباشد. هر یک از متصرفین خواهان و ،خوانده، مالک سه دانگ مشاع 
از ششــدانگ پلاک ثبتي ۱ فرعي از ۳۳۳۳ اصلي بخش یک بجنورد با کاربري مســکوني میباشند. حدودات ششدانگ پلاک مذکور عبارت است از: شمالا دیواریست بطول 
۶.۳۰ متر به پلاک ۹۳ فرعي - شرقا دیوار مشترک بطول ۳۶.۹۵ متر به پلاک ۲ فرعي از ۹۳ اصلي - جنوبا درب و دیواریست بطول ۶.۳۰ متر به ممر عام ) کوچه شهید 
علوي ۱۸ ( - غربا دیوار مشــترک بطول ۳۷.۷۰ متر به پلاک ۲ فرعی از ۹۳ أصلي . ملک براســاس اســتعلام شماره ۱۰۱۰۱۶//۱۳۹۹ مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۱۴ داراي پروانه 
ســاختماني به شــماره ۹۸۶۸۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۸ از شهرداري منطقه یک بجنورد با کاربري تجاري مسکوني میباشد، اما طبقات مسکوني احداث نگردیده و فاقد پایانکار 
میباشــد. عرض ممر )کوچه شــهید علوي ۱۸( ۱۰ متر میباشد و گذر بر اساس استعلام شماره ۱۰۱۰۱۶//۱۳۹۹ مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۱۴، از شهرداري منطقه یک بجنورد فاقد 

طرح تفصیلي اصلاح گذر و عقب نشیني میباشد.
ملک با کاربری اموزشــی بوده که در ســال ۱۳۹۱ به مسکونی برگردانده شده استفاده تجاری ملک بر اساس کارت شناسایي مورخه ۱۳۵۴/۰۵/۲۱ صادره از اتحادیه صنف 
تجار و چوب فروش بنام حســنعلي گودرزي فرزند غلامعلی بوده و دارای حدود ۴۸ ســال ســابقه میباشد. در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزیابي و همچنین بدون در نظر 
گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا اشخاص ثالث حقیقي و حقوقي )بانک شهرداري ،ثبت ،دارایي راه و شهرسازي و ...( و با شرط تخلیه کامل قیمت کل ششدانگ 
ملک به مســاحت ۲۳۴.۷۷ متر مربع عرصه و ۱۰۲.۸۰ متر مربع اعیاني به ارزش کل شــش دانگ ملک مبلغ ۶۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) شــصت و پنج میلیارد ریال ( برآورد 
میگردد و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۳ از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مرایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشــنهادی قبل از شــروع جلسه مزایده اخذ می شــود و مابقی مبلغ نیز ظرف در صورت موافقت و ضرورت نهایتا در طی یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم 

پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: ۱۶۶۸۵۴۴                                                                   دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - مکبر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو اگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین تحت پلاک ۱۳ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در بخش ۶ قوچان اراضی 
ینگه قلعه ســفلی مورد تقاضای حســین سبحانی راس ساعت ۱۱ صبح روزدو شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به صاحبان 
املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر بدینوســیله با انتشار این اگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود 
یــا حقــوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شــد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ ایین نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند و در 
اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                           

شناسه آگهی:۱۶۶۷۹۲۴                                                                                 علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان



 ثبت اولین گونه اندمیک 
»پرنده ملی ایران«
در خراسان شمالی 

 

رئیــس اداره حفاظــت محیــط زیســت جاجــرم از ثبــت 
ــتان  ــن اس ــور« در ای ــک» زاغ ب ــه اندمی ــن گون اولی

ــر داد. خب
ــار  ــنا، اظه ــا ایس ــو ب ــت و گ ــرزاده در گف ــد صف احم
ــان پناهــگاه  ــط بان ــش محی کــرد: طــی گشــت و پای
شهرســتان  غــرب  در  میاندشــت  وحــش  حیــات 
ــور مشــاهده و تصویــر  ــه اندمیــک زاغ ب جاجــرم، گون

ــد. ــت ش آن ثب
وی بــا بیــان اینکــه ایــن نخســتین مشــاهده و 
ــتان  ــدوده شهرس ــمند در مح ــه ارزش ــن گون ــت ای ثب
جاجــرم و اســتان خراســان شــمالی اســت، افــزود: زاغ 
ــا  ــران« را دارد، تنه ــی ای ــده مل ــب »پرن ــه لق ــور ک ب
پرنــده بومــی انحصــاری ایــران اســت کــه در مناطــق 
بیابانــی و نیمــه  بیابانــی شــرق و جنــوب شــرق ایــران 

یافــت مــی شــود.
ــام  ــری )ن ــا زاغ کوی ــور ی ــه داد: زاغ ب ــرزاده ادام صف
ــواده–  ــده ای از خان ــی: Podoces pleskei( پرن علم

ــان اســت. کلاغی
ــدودی  ــا ح ــرک و ت ــده  زی ــن پرن ــرد: ای ــان ک وی بی
مخفــی کار اســت و ایــن امــر مشــاهده آن را در 
طبیعــت بــا مشــکل مواجــه می ســازد؛ از طرفــی 
ــا  ــده ب ــن پرن ــال ای ــگ پروب ــل رن ــی کام هماهنگ
محیــط و پــرواز در ارتفــاع کــم، امــکان مشــاهده آن 
ــد. ــی ده ــی اش کاهــش م را در زیســتگاه های طبیع

ــد از ۱۶  ــیاه کاکل بع ــه اردک س ــت گون ــی اس گفتن
ــه  ــاب اردک دم دراز و گون ــیار کمی ــه بس ــال، گون س
تــوکای پشــت بلوطــی در ایــن اســتان توســط محیــط 
ــده  ــت ش ــال ثب ــی امس ــتان ط ــن اس ــا در ای بان ه

اســت.
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رائ شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۶۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ هیات به شماره کلاسه ۸۴۳_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا نیستانی فرزند قلی بشماره شناسنامه ۱۵۸۶ در ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت ۹۰.۱۸ متر مربع از پلاک شــماره ۴۶۸۵ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده خراســان شــمالی  بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان محمد نیســتانی و علی اصغر نیســتانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۵۴۱۸                                                                     
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رائ شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۲۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ هیات به شــماره کلاســه ۸۳۷_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بهادر فرزند قوشه محمد بشماره شناسنامه ۷۴۳ 
در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۷۷.۴۷ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی  بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای حسن وکیلی فرزند میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۶۹۱۱                                                                    
 

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رائ شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۴۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ هیات به شماره کلاسه ۱۱۵۱_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن زمانی فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۳ در ششدانگ 
یکباب انباری به مساحت ۱۷۰.۷۰ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای حسین اطهرزاده فرزند آقاجان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۶۴۵۲                                                                 
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رائ شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۱۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ هیات به شــماره کلاسه ۱۱۹۴_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن ساجدی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۰۴ در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۳۱۷.۴۴ متر مربع از پلاک ۱۰۷ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه  دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی آقای محمد ساجدی حصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۵۸۸۴۴                                                            
       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۲۱۷ اصلی اراضی قره نوده

۱-ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی اراضی قره نوده فوق به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای فریدون حمیدی فرزند شــیر محمد به شماره 
شناســنامه ملی ۰۶۸۰۲۵۶۲۴۵ از محل مالکیت ثبتی آقای فرج اله نودهی فرزند محمد نقی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاســه 

۳۴۶_۱۴۰۲ هیات 
۲- ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی اراضی قره نوده فوق به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای فریدون حمیدی فرزند شیر محمد به شماره 
شناســنامه ملی ۰۶۸۰۲۵۶۲۴۵ از محل مالکیت ثبتی آقای فرج اله نودهی فرزند محمد نقی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاســه 

۳۴۷_۱۴۰۲ هیات
۳- ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی اراضی قره نوده فوق به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای فریدون حمیدی فرزند شیر محمد به شماره 
شناســنامه ملی ۰۶۸۰۲۵۶۲۴۵ از محل مالکیت ثبتی آقای فرج اله نودهی فرزند محمد نقی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاســه 

۲۷۷_۱۴۰۲ هیات
۴- ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی اراضی قره نوده فوق به مســاحت ۵۶۳۵ متر مربع ابتیاعی خانم فاطمه حمیدی فرزند فریدون به شماره ملی 

۰۶۷۱۱۸۷۳۰۹ از محل مالکیت ثبتی آقای فرج اله نودهی فرزند محمد نقی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاسه ۳۵۰_۱۴۰۲ هیات
۵- ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی اراضی قره نوده فوق به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای فریدون حمیدی فرزند شیر محمد به شماره 
شناســنامه ملی ۰۶۸۰۲۵۶۲۴۵ از محل مالکیت ثبتی آقای فرج اله نودهی فرزند محمد نقی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۶۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ کلاســه 

۳۴۹_۱۴۰۲ هیات
بخش دو بجنورد پلاک ۱۹۳ اصلی اراضی بیدک

۶- ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی اراضی بیدک فوق به مســاحت ۳۳۹۸.۴۱ متر مربع ابتیاعی آقای ابراهیم بیدکی فرزند علی به شــماره ملی 
۰۶۸۰۴۱۷۶۸۰ از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی ولد علی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۸۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ کلاسه ۱۲۹۲_۱۴۰۲ هیات.

۷- ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی اراضی بیدک فوق به مســاحت ۲۰۹۶.۵۴ متر مربع ابتیاعی آقای ابراهیم بیدکی فرزند علی به شــماره ملی 
۰۶۸۰۴۱۷۶۸۰ از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی ولد علی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۸۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ کلاسه ۱۲۹۳_۱۴۰۲ هیات.

۸- ششــدانگ یکقطعــه باغ از پــلاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی اراضی بیدک فوق به مســاحت ۹۸۴.۲۸ متر مربع ابتیاعی آقای ابراهیم بیدکی فرزند علی به شــماره ملی 
۰۶۸۰۴۱۷۶۸۰ از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی ولد علی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۸۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ کلاسه ۸۹۶_۱۴۰۲ هیات.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
شناسه آگهی: ۱۶۶۸۳۴۰                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شــرکت تعاونی مســکن امید کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان شمالی در نظر دارد بخشی از عملیات اجرایی ۱۳۶ واحد مسکونی ) شش بلوک ۶ 
سقف ( شامل ) تسطیح عرصه، گود برداری و قالب بندی، آرماتور بندی ، بتن ریزی، ستون بتنی، تیر و بتن ریزی سقف ( مربوط به شرکت تعاونی واقع در شهرک فرهنگیان 

بجنورد را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط ذیل به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :
نوع فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

 نام شرکت مناقصه گذار: شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان شمالی
 نشانی شرکت مناقصه گذار: خراسان شمالی - بجنورد - ضلع جنوب شرقی پایانه مسافربری - جنب پمپ CNG - اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بجنورد

موضوع مناقصه : تسطیح عرصه - گود برداری و قالب بندی - آرماتور بندی - بتن ریزی - ستون بتنی - بتن ریزی سقف
زمان توزیع اسناد مناقصه : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ - ساعت ۹ الی ۱۴ 

محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن در موعد مقرر : استان خراسان شمالی - بجنورد - ضلع جنوب شرقی پایانه مسافربری - جنب پمپ CNG - کانکس مستقر در 
محل درب ورودی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بجنورد_ آقای بهزاد زعفرانی .

مهلت و زمان تحویل اسناد از سوی مناقصه گران: ساعت ۱۳ روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
 محل تحویل اسناد و پاکات مناقصه : استان خراسان شمالی - بجنورد - ضلع جنوب شرقی پایانه مسافربری - جنب پمپ CNG - کانکس مستقر در محل درب ورودی 

اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بجنورد - آقای بهزاد زعفرانی .
تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان در مناقصه می بایست معادل ۱۰ درصد کل قیمت پیشنهادی خویش را به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا سفته در وجه 

شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان شمالی، در پاکت ) الف ( تسلیم نمایند.
قیمت پایه بر اساس دستورالعمل و قیمت ابلاغی وزارت راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن محاسبه می گردد .

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه 
آندســته از شــرکت کنندگانی که گواهی ارزیابی فنی در حوزه ساخت مســکن از هر یک از ارگانهای مرتبط در سطح استان )راه و شهرسازی - بنیاد مسکن( را دارند صرفا 

گواهی مربوطه را در پاکت ) ب ( تسلیم نمایند .
شرکت تعاونی در رد و یا قبول پیشنهادات واصله اختیار تام دارد .

متقاضیان در صورت وجود ابهام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند در ساعات اداری با تلفن ۰۹۱۵۵۸۵۰۷۷۵ تماس حاصل نمایند .
شرکت تعاونی مسکن امید کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان شمالی

»چرا همیشه خسته هستم؟«؛ 
علائم سندورم خستگی مزمن چیست و چگونه می توان با آن مقابله کرد؟

 دکتر اریک اشر، پزشک خانواده در بیمارستان نورثول 
لنوکس هیل در نیویورک، می گوید: »علائم ســندورم 
خســتگی مزمن شامل خستگی شدید پس از ورزش و 
فعالیت ذهنی، خواب بدون شادابی، مشکل در حافظه، 
تغییرات وزن، اســترس عاطفی شــدید، سردرد و درد 

عضلانی است.«
میلیون  ها نفر در جهان از مشــکل )سندروم( خستگی 
مزمــن رنج می برند، به نحوی کــه زندگی روزانه آنها 

تحت تاثیر قرار گرفته و مختل شده است.
مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری در ایالات متحده 
)CDC( بــه تازگی تخمین زده اســت که ۳.۳ میلیون 
بزرگسال آمریکایی مبتلا به این سندرم هستند. عددی 

که در مقایسه با مطالعات قبلی افزایش یافته است.
الیزابت اونگر، از مقامات این آژانس بهداشتی، می گوید 
آمارهای جدید نشــان می دهد که ســندروم خستگی 

مزمن به وضوح »دیگر یک بیماری نادر نیست«.
در گزارش منتشــره آمده است که هرچند این بیماری 
در زنان شــایع تر از مردان اســت و در افراد ۵۰ تا ۶۹ 
ســاله بیشتر به چشم می خورد، با این حال افراد در هر 
سن، جنس و گروه  نژادی و قومی می توانند تحت تأثیر 

آن قرار گیرند.ســندرم خستگی مزمن، که همچنین با 
عنوان »آنسفالومیلیت میالژیک« )ME/CFS( شناخته 
می شــود، یک بیماری پیچیده ســت که با خســتگی 

محدود کننده فعالیت مشخص می شود.
علائم ســندرم خســتگی مزمن در واقع این سندروم 

چیزی بیش از یک خستگی ساده است.
دکتر اریک اشر، پزشک خانواده در بیمارستان نورثول 
لنوکس هیل در نیویورک، در این باره می گوید: »علائم 
شامل خستگی شــدید پس از ورزش و فعالیت ذهنی، 
خواب بدون شادابی، مشکل در حافظه، تغییرات وزن، 

استرس عاطفی شدید، سردرد و درد عضلانی است.«
سه علامت اولیه یا »مرکزی« برای تشخیص سندروم 

خستگی مزمن
با این حال از آنجایی که این علائم با شمار بسیاری از 
سندرم های دیگر مشترک است، ممکن است تشخیص 
این بیماری دشوار باشد. بنا بر اعلام سازمان پیشگیری 
و کنترل بیماری های ایالات متحده، سه علامت اولیه 
یا »مرکزی« برای تشــخیص این ســندروم مورد نیاز 

است:
۱- خستگی همراه با کاهش شــدید توانایی در انجام 

فعالیت هایی که قبلًا معمول بود برای مدت شــش ماه 
یا بیشتر.

۲- بدتر شــدن علائم پس از فعالیت ذهنی یا جسمی. 
بیماران اغلب این حالت را به عنوان یک »ســقوط« یا 
»فروپاشــی« توصیف می کنند که می تواند باعث شود 
بعد از یک فعالیت ســاده مانند رفتن به فروشــگاه یا 

دوش گرفتن، برای روزها در بستر بمانند.
۳- مشکلات خواب از جمله عدم احساس شادابی حتی 

پس از یک شب کامل خواب.
علاوه بر این علائم اصلی بیماران باید مشــکلاتی در 
ذهن و حافظــه را نیز تجربه کنند. این شــامل وقتی 
می شــود که علائم به هنگام ایستادن یا نشستن بدتر 
می شــوند و حالت ســرگیجه یا غش به افراد دســت 

می دهد.
علت سندرم خستگی مزمن چیست؟

محققــان هنوز دلیــل دقیقی برای ایــن بیماری پیدا 
نکرده اند، با این حال می گویند ســندرم خستگی مزمن 
می تواند پس از »عفونت های ویروسی یا باکتریایی، به 
دلیل ژنتیک، بیماری مزمــن )یا( بیماری خودایمنی و 

آسیب های جسمی یا عاطفی« رخ دهد.

تلاش ها جهت یافتن راه حلی برای مبتلایان به 
سندروم خستگی مزمن نتیجه بخش نبوده است

 هکتور بونیلا، دانشــیار بالینی بیماری های عفونی در 
دانشــگاه استنفورد، می گوید: »ما شــاهد موارد مشابه 
پس از ابتلا به عفونت های ویروس کرونا نظیر سارس، 

مرس و کووید-۱۹ بوده ایم.«
این در شــرایطی است که تشخیص این بیماری برای 
پزشکان نیز امری دشوار است، زیرا هیچ آزمایش خون 
یا اســکن خاصی برای تشــخیص آن وجود ندارد. به 
همین دلیل کارشناســان معتقدند تنها کسری از افراد 
مبتلا به ســندرم خســتگی مزمن واقعاً تشخیص داده 

می شوند.

دانیل کلاو، مدیر مرکز تحقیقات درد مزمن و خستگی 
در دانشــگاه میشیگان، می گوید هیچ دارویی برای این 
بیماری تایید نشده و هیچ دستور العمل درمانی برای آن 
وجود ندارد. با این حــال گزینه هایی برای مدیریت یا 
درمان برخی علائم این بیماری موجود است. به عنوان 
مثال، پزشــکان ممکن اســت دارو یا سایر روش های 
درمانی را برای کمک به درد و مشکلات خواب تجویز 

کنند.
همچنین برای کســالت پس از تمریــن، یک برنامه 
مدیریت فعالیت هــا می تواند مثمر ثمر باشــد. تعادل 
مناسب بین فعالیت و اســتراحت نیز در کمک به فرد 

موثر است
دکتر آسچر در این باره می گوید: »درمان معمولًا برای 
مدیریت علائم اســت و چند رشــته ای است؛ از جمله 
با انجام ورزش )یوگا و کشــش(، ماســاژهای ملایم، 
هیدراتاســیون، رژیم غذایی ســالم و ضدالتهابی )به 
معنای غذاهای فرآوری شده و بسته بندی شده کمتر( و 

تراپی )هم رفتاری و هم فیزیکی(«.
وی با بیان اینکه هدف از این فعالیت ها کاهش استرس 
و اضطــراب و ارتقای وضعیت »ذهن آگاهی« اســت، 
گفــت: »گاهی اوقات اگر این گزینه های درمانی دیگر 
جوابگو نباشــند از داروها نیز استفاده می کنیم. بسیاری 
از بیماران ممکن اســت از پیشنهاد مصرف یک داروی 
ضد افسردگی خوششان نیاید، اما تجربه نشان داده که 
این داروها علائم را بهبود می بخشند و از رنج بیماران 
کم می کنند تا زندگی رضایت بخش تری داشته باشند.«

منبع: یورو نیوز
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۷_ اصلی اراضی ینگه قلعه 
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۴۲۷ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مســاحت ۳۱۰۳.۸۶ متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی جفاکش مقدم فرزند عبدالحســین 
به شــماره شناســنامه ۱ کد ملی ۰۶۸۲۲۱۸۶۷۷ از محل مالکیت ثبتی شــخص متقاضی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۹۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳  کلاسه 

۱۲۴۲_۱۴۰۲ هیات
۲-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۴۱۵ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مســاحت ۴۴۷۵.۸۴ متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی جفاکش مقدم فرزند عبدالحســین 
به شــماره شناســنامه ۱ کد ملی ۰۶۸۲۲۱۸۶۷۷ از محل مالکیت ثبتی شــخص متقاضی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۹۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳  کلاسه 

۱۲۴۴_۱۴۰۲ هیات
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۴۵۸ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مســاحت ۷۹۱۸.۸۷ متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی جفاکش مقدم فرزند عبدالحســین 
به شــماره شناســنامه ۱ کد ملی ۰۶۸۲۲۱۸۶۷۷ از محل مالکیت ثبتی شــخص متقاضی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۹۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳  کلاسه 

۱۲۴۵_۱۴۰۲ هیات
۴-ششــدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۴۲۷ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مســاحت ۷۸۸.۷۸ متر مربع ابتیاعی آقای مرتضی جفاکش مقدم فرزند عبدالحســین به شماره 
شناســنامه ۱ کد ملی ۰۶۸۲۲۱۸۶۷۷ از محل مالکیت ثبتی شــخص متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۹۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳  کلاسه ۱۲۴۳_۱۴۰۲ 

هیات
۵-ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۴۵۸ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مساحت ۱۷۸۲.۹۶ متر مربع ابتیاعی آقای محمد باقر جفاکش مقدم فرزند عبدالحسین به شماره 
شناسنامه ۷ کد ملی ۰۶۸۲۲۱۹۲۹۰ از محل مالکیت ثبتی آقای مرتضی جفاکش مقدم ولد عبدالحسین برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۹۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳  

کلاسه ۱۲۴۱_۱۴۰۲ هیات
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی :۱۶۵۶۳۵۵                                                            
           علی اوسط رستمی _رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۴_ اصلی اراضی طارمی
۱-ششــدانگ یکباب خانه مسکونی در قســمتی از پلاک شماره ۱۴۰ فرعی از ۱۵۴ اصلی فوق به مساحت ۵۳ متر مربع ابتیاعی آقای علی محمد رضائی به میزان سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ و آقای حسین رضائی به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی شکوفه قریجانلویی برابر آراء شماره 

۵۱۱۴_۱۴۰۲ و ۵۱۱۵_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ _ کلاسه های ۰۶۳۸_۱۴۰۲ و ۰۶۳۷_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

شناسه آگهی :۱۶۶۳۵۰۳                                                           
     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شورک رازقی 
۱-ششــدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی به مســاحت ۷۹۴.۴۴ متر مربع ابتیاعی آقای قربان توژی فرزند علی اکبر به شماره 
ملی ۰۸۲۸۹۳۳۴۷۲ از محل مالکیت ثبتی حســنقلی خاکشــور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۵۰۶  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ کلاسه 

۱۰۳۵_۱۴۰۲ هیات
۲-ششــدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹_ اصلی اراضی کلاته شــورک رازقی به مســاحت ۷۸۴.۹۹ متر مربع ابتیاعی آقای احیا قدیری فرزند بابا محمد به شماره 
ملی ۵۲۴۹۶۲۳۶۳۸ از محل مالکیت ثبتی حســنقلی خاکشــور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۵۰۵  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ کلاسه 

۱۰۳۷_۱۴۰۲ هیات
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

شناسه آگهی :۱۶۵۷۴۸۶                                                                   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

خبر
اجرای حکم سپیده رشنو متوقف شد

بــرادر ســپیده رشــنو در پیامــی توییتــر از توقــف اجــرای حکــم خواهــرش تــا 
۲۰ اســفند خبــر داد.

ــا پیگیــری  ــرادر ســپیده رشــنو نوشــت: »ب جمــاران نوشــت: ســامان رشــنو ب
آقــای پناهی پــور در دیــوان عالــی، اعــاده ی دادرســی پرونــده ی دوم پذیرفتــه 
شــد. امــروز بــا ســپیده دم اویــن رفتیــم. تــا ۲۰ اســفند اجــرای حکــم متوقــف 
شــد. امیــد داریــم کــه دادگاه تجدیدنظــر رأی بــه تبرئــه ی ســپیده بــده و حکــم 

تعلیقــی بــه اجــرا درنیــاد.«

استقبال از راهپیمایی ۲۲بهمن نشان داد مشارکت در انتخابات بالاست
ــده  ــت ش ــد صلاحی ــای تایی ــان کاندیدا ه ــاه در می ــین کرمانش ــتاندار پیش اس
ــال  ــن امس ــی ۲۲ بهم ــتقبال از راهپیمای ــت اس ــد اس ــت. او معتق ــس اس مجل
ــه بالارفتــن نــرخ مشــارکت را افزایــش داده  بــه گونــه ای بــود کــه امید هــا ب

اســت.
ــرده در  ــات اعــلام ک ــه اصلاح ــده و جبه ــس نمان ــات مجل ــا انتخاب ــزی ت چی
ــی  ــن وضعیت ــد داشــت. در چنی ــی نخواه ــش رو لیســت انتخابات ــات پی انتخاب
ــه  ــده ب ــت ش ــد صلاحی ــب تایی ــلاح طل ــه رو و اص ــای میان ــدود کاندیداه مع
ــد  ــنگ بازون ــد. هوش ــارکت در انتخاباتن ــش مش ــرای افزای ــی ب ــال راه دنب
ــده  ــت ش ــد صلاحی ــدای تایی ــی و کاندی ــت روحان ــاه در دول ــتاندار کرمانش اس
ــردم در  ــارکت م ــر مش ــه تاثی ــاره ب ــا اش ــداد۲۴ ب ــا روی ــو ب ــس در گفتگ مجل
انتخابــات، می گویــد: حــدود دو هفتــه تــا برگــزاری انتخابــات، فرصتــی باقــی 
مانــده تــا مــردم بخواهنــد در تعییــن سرنوشــت خودشــان ســهیم باشــند. بــا 
توجــه بــه حضــور مــردم در راهپیمایــی ۲۲ بهمــن و اینکــه هیچکــس فکــر 
ــر  ــن فک ــد، م ــق باش ــدازه پررون ــن ان ــا ای ــا ت ــن راهپیمایی ه ــرد ای نمی ک
ــور  ــاهد حض ــدوارم ش ــرایطی دارد و امی ــن ش ــم چنی ــات ه ــم انتخاب می کن

ــیم. ــردم باش ــگ م پررن

حقوق ما نمایندگان به اندازه حقوق یک کارمند ساده است
ــس  ــه مجل ــا در ســال ورود ب ــی گفــت: م ــت مل یــک عضــو کمیســیون امنی
ــال دوم  ــود و در س ــان ب ــون و پانصــد توم ــازده میلی ــده ی ــک نماین ــوق ی حق
ســیزده و پانصــد بــود و در ســال ســوم نــوزده و پانصــد و امســال هــم فکــر 
ــان  ــون توم ــج میلی ــت و پن ــر از بیس ــان و کمت ــت توم ــالای بیس ــم ب می کن

باشــد.

برای بالابردن مشارکت: گرانی را متوقف کنید
ــاون  ــا مع ــل ب ــاه قب ــک م ــاید ی ــت: ش ــرا گف ــی اصولگ ــال سیاس ــک فع ی
ــردم  ــد م ــر می خواهی ــم اگ ــردم گفت ــی ک ــک گفت وگوی ــوری ی رئیس جمه
ــه  ــی را ب ــد؛ اول گران ــد ۴ کار انجــام دهی ــد بای ــای کار بیاین ــفند پ ــازده اس ی
طــور کل متوقــف کنیــد بگوییــد از بلیــت هواپیمــا و متــرو گرفتــه تــا خدمــات 

ــدارد. ــی ن احــدی حــق گران
ــاره این کــه چقــدر مســئولان  ــال سیاســی اصولگــرا درب ســیدرضا اکرمــی فع
ــد را  ــان کردن ــات بی ــرای انتخاب ــلاب ب ــر انق ــه رهب ــی ک ــته اند ۴ اصل توانس
ــم  ــل گرفتی ــد، گفــت: امــام راحل مــان فرمــود کشــوری را تحوی ــی کنن اجرای
ــی  ــی قبل ــی و خراب ــم ویران ــلاش کنی ــم ت ــم بخواهی ــال ه ــر ۵۰ س ــه اگ ک
جبــران نمی شــود. مــا فقــط انقــلاب کردیــم و نظــام شاهنشــاهی را از 
بیــن بردیــم، امــا بــرای نظــام جمهــوری اســلامی صــاف و اســتوار و مقــاوم 

ــتادیم. نایس
ــد  ــه آن رأی دادم، بای ــن ب ــه م ــی ک ــن وکیل ــم ای ــه بگویی ــتاده ایم ک نایس

پاســخگو باشــد یــا نباشــد؟ وزیــر بایــد پاســخگو باشــد یــا نباشــد؟ شــهردار باید 
پاســخگو باشــد یــا نباشــد؟ متاســفانه در ایــن قســمت اراده خودمــان را بــه کار 
ــان  ــذا جامعــه مــا رهاســت، قلــم رهاســت، زب ــای کار نایســتیم ل نبردیــم و پ
ــد. رهاســت، عقیــده رهاســت و هــر کســی هرچــه دلــش می خواهــد می گوی

خــدا شــاهد اســت شــما می خواهیــد یــک ماشــین را تعویــض روغــن 
ــد  ــلاح کنی ــر اص ــد س ــد، می خواهی ــی می خواه ــک قیمت ــی ی ــد هرکس کنی
ــی  ــک قیمت ــد، ی ــودکار بگیری ــک خ ــد ی ــد، می خواهی ــت می گوین ــک قیم ی
می دهنــد، چــون رهاســت. مــا بایــد هــم نظــارت داشــته باشــیم هــم سیســتم 
تشــویق و تنبیــه داشــته باشــیم اگــر کســی درســت عمــل می کنــد، تشــویقش 

ــم. ــار بگذاری ــد، او را کن ــل نمی کن ــر درســت عم ــم و اگ کنی
.

باید به دولت خداقوت گفت که دلار را به ۵۵ هزار تومان برگرداند
روزنامه کیهان نوشت: 

ــاد  ــی از اقتص ــورم در بخش های ــار ت ــت در مه ــت دول ــی از موفقی ــار حاک اخب
کشــور اســت.

ــت  ــان، بازگش ــون توم ــا ۱۷۰ میلی ــی ت ــای خارج ــت خودروه ــش قیم کاه
قیمــت ارز بــه کــف کانــال ۵۵ هزارتومــان، ســقوط تــورم تولیدکننــده در پاییــز 

ــه اســت. ــه کــف یکســاله خــود از آن جمل ب
ــار مثبــت اقتصــادی دیگــر کــه گاهــی در دل بســیاری از  ایــن خبرهــا و اخب
اخبــار منفــی گــم می شــوند، حاکــی از تــلاش شــبانه روزی دولــت بــرای مهــار 

ــه دولتی هــا خــدا قــوت گفــت. تــورم اســت کــه بایــد ب

مالک مجموعه »کوروش کمپانی« یک سرباز فراری متولد ۱۳۷۵ است
ــی« مجموعــه ای  ــام »کــوروش کمپان ــد روزیســت کــه ن تســنیم نوشــت: چن
کــه وعــده آیفــون ۲۰ میلیــون تومانــی داده بــود بیشــتر از قبــل در رســانه ها 

و فضــای مجــازی منتشــر شــده اســت.
امیرحســین شــریفیان متولــد ۱۳۷۵ مالــک اصلــی مجموعــه »کــوروش 
ــل دفترچــه  ــه تکمی ــدام ب ــه اق ــا ۱۸۰ روز غیبــت اولی ــی« اســت کــه ب کمپان
ســربازی می کنــد و در تقســیم بندی ها، او ســرباز نیــروی زمینــی ارتــش 
می شــود، امــا از رفتــن بــه ســربازی خــودداری کــرده و از ســال ۱۴۰۰ تــا بــه 

ــراری« اســت! ــروز »ســرباز ف ام
در واقــع ســؤال اصلــی از نهاد هــای نظارتــی بــر رونــد ثبــت شــرکت ها ایــن 
اســت کــه چگونــه یــک ســرباز فــراری )فــردی کــه مرتکــب تخلــف شــده( 
ــات  ــک تبلیغ ــا کم ــی ب ــه راحت ــد و ب ــیس کن ــرکت تاس ــک ش ــد ی می توان

ــد؟! ــالا بکش ــردم را ب ــرمایه م ــد س ــلبریتی ها بتوان ــترده س گس

اختلاف خانوادگی و قتل ۱۲ نفر در فاریاب کرمان
ــا اســلحه  ــاب، یــک نفــر ب در نتیجــه اختــلاف خانوادگــی در شهرســتان فاری
ــواده را بامــداد دیروز)شــنبه( در چنــد منــزل مختلــف  ۱۲ نفــر از اعضــای خان
ــع  ــک منب ــان دارد. ی ــرای دســتگیری وی جری ــلاش ب ــل رســانده و ت ــه قت ب
مطلــع در اســتان کرمــان بــا تاییــد ایــن حادثــه اظهــار داشــت: در بیــن جــان 

باختــگان چنــد کــودک و زن نیــز بــوده انــد.
ــک  ــل ی ــای فامی ــر از اعض ــل ۱۲ نف ــان از قت ــتان کرم ــوب اس ــار از جن اخب
خانــواده حکایــت دارد کــه توســط یــک نفــر بــه علــت اختــلاف درون فامیلــی 

رخ داده اســت.
در نتیجــه اختــلاف خانوادگــی در شهرســتان فاریــاب، یــک نفــر بــا اســلحه ۱۲ 
ــه  ــواده را بامــداد امروز)شــنبه( در چنــد منــزل مختلــف ب نفــر از اعضــای خان

قتــل رســانده و تــلاش بــرای دســتگیری وی جریــان دارد.

ــا  ــه ایرن ــه ب ــن حادث ــد ای ــا تایی ــان ب ــتان کرم ــع در اس ــع مطل ــک منب ی
ــد و  ــوده ان ــز ب ــودک و زن نی ــد ک ــگان چن ــان باخت ــن ج ــت: در بی اظهارداش

ــان دارد. ــت وی جری ــرای بازداش ــل ب ــه عوام ــلاش هم ت
رییــس کل دادگســتری اســتان کرمــان از کشــته شــدن ۱۲ نفــر از اعضــای 
یــک خانــواده در شهرســتان فاریــاب در اثــر اختلافــات خانوادگــی خبــر داد و 

جزییــات ایــن حادثــه تلــخ را تشــریح کــرد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی دادگســتری کل کرمــان، حجــت الاســلام ابراهیم 
حمیــدی در تشــریح جزییــات ایــن خبــر اظهــار داشــت: بامــداد امــروز فــردی 
۳۰ ســاله در روســتای مزرعــه و امــام ادوری از توابــع شهرســتان فاریــاب بــا 
ــر از اعضــا  ــداد ۱۲ نف ــا ســلاح کلاشــنیکف تع ــزه اختــلاف خانوادگــی ب انگی
خانــواده خــود شــامل ) پــدر، بــرادر، زن بــرادر و ... ( را بــه قتــل رســانده اســت.

رییــس کل دادگســتری اســتان کرمــان اعــلام کــرد: بلافاصلــه پــس از ایــن 
ــی و  ــتگاه قضای ــتور کار دس ــوع در دس ــه موض ــیدگی ب ــاک رس ــه هولن حادث

پلیــس قــرار گرفتــه اســت.
وی بــا بیــان اینکــه متهــم در حــال حاضــر متــواری اســت، خاطرنشــان کــرد: 
ــده اســت و  ــرده صــادر ش ــتگیری نامب ــه منظــور دس ــی لازم ب ــتور قضای دس
اطلاعــات تکمیلــی در ایــن زمینــه از طریــق روابــط عمومــی دادگســتری کل 

ــد. ــوم می رس ــه اطــلاع عم ــان ب ــتان کرم اس
پلیس: عامل قتل در عملیات دستگیری اش کشته شد

فرمانــده انتظامــی اســتان کرمــان از عملیــات ضربتــی پلیــس و کشــته شــدن 
عامــل قتــل خانوادگــی شهرســتان فاریــاب خبــر داد.

ــل در  ــه قت ــر ب ــدازی منج ــوع تیران ــلام وق ــی اع ــید«گفت: در پ سردار«فرش
یکــی از مناطــق روســتایی شهرســتان فاریــاب بلافاصلــه واحد هــای انتظامــی 
ــا  ــه ب ــرد جــوان طــی نزاعــی ک ــک م ــزام و مشــخص شــد ی ــه محــل اع ب
خانــواده اش شــکل گرفتــه بــا اســتفاده از ســلاح کلاش ۱۲ تــن از اعضــای 

ــه قتــل رســانده و از محــل متــواری شــده اســت. فامیــل خــود را ب
ــرای  ــی و پیجویی هــای پلیســی ب ــن راســتا تحقیقــات میدان ــزود: در ای وی اف
دســتگیری ایــن متهــم در دســتور کار قــرار گرفــت و ایــن مــورد بــه پلیــس 
شهرســتان های همجــوار نیــز گــزارش و در نهایــت متهــم متواری در روســتای 
مهروئیــه همیــن شهرســتان شناســایی و در عملیــات دســتگیری اش کشــته و 
ســلاح مــورد اســتفاده در قتــل نیــز کــه بــا همــان ســلاح بــه ســمت مامــوران 

تیرانــدازی هــم داشــته کشــف شــد.

روزنامه اصولگرای فرهیختگان می گوید »افشاگری« های اخیر کار گروه های 
درون جریان اصولگراست

روش ایــن افشــاگری ها و نحــوه ساخت و ســاز ایــن بمب هــای سیاســی، 
ــران  ــت در ای ــاختار سیاس ــه س ــی« ب ــب »درون جناح ــی رقی ــر صندل علاوه ب

ــد. ــیب می زن ــم آس ه
ــود الان  ــی ب ــع طبیع ــت در وض ــر سیاس ــت: اگ ــگان نوش ــه فرهیخت روزنام
ــاره تفــاوت  ــات نزدیــک می شــویم، بایــد درب ــه انتخاب ــور ب ــا ســرعت ن کــه ب
ــاره  ــم. درب ــرف می زدی ــور ح ــی کش ــائل اصل ــول مس ــی ح ــای سیاس گروه ه
ــورم و  ــرل ت ــاره کنت ــرش درب ــف نظ ــروه ال ــه گ ــم ک ــرف می زدی ــن ح ای
ــر  ــی دارد. نظ ــر مخالف ــروه ب نظ ــت و گ ــلان اس ــت های ارزی و... ف سیاس
ایــن آقایــان سیاســی دربــاره مســکن و عقب ماندگــی کشــور در ساخت وســاز 
ــاله  ــا مس ــت؟ و ده ه ــت کجاس ــت نف ــرمایه گذاری در صنع ــره س ــت؟ گ چیس
ــدروی و  ــال ها تن ــر س ــت به خاط ــرف سیاس ــک ط ــت ی ــا در واقعی ــر. ام دیگ
ســاختن یــک تصویــر غیرواقعــی از نهاد هــای انتخابــی در حــال طناب کشــی 
بــرای اصــل مشــارکت سیاســی هســتند و در طــرف دیگــر رقابــت خنــده دار 

»لیست کشــی« ادامــه دارد. ایــن بحث هــا را قبــلا کرده ایــم و حــرف 
جدیــدی نداریــم. امــا مســاله تازه تــر ورود بــه ایــام »افشــاگری« های 
درون جناحــی اســت کــه رای دهنــدگان مــردد را از فکــر کــردن بــه انتخابــات 

ــد. ــزل می کن ــم متزل ــنتی را ه ــه رای س ــیمان و بدن پش

سقوط آزاد تعداد مخاطبان صداوسیمایی با بودجه ۲۴ هزار میلیاردی 
ــیما و  ــداد مخاطبــان صداوس ــنجی تع ــن نظرس ــج آخری ــگان: نتای فرهیخت
نگرانی هــای  کــه  می دهــد  نشــان  تلویزیونــی،  ســریال های  بیننــدگان 
هنرمنــدان و کارشناســان بــرای جــذب مخاطــب در رســانه ملــی بیــراه نبــوده 

اســت.
تعــداد مخاطبــان برنامه هــای تلویزیونــی هــر روز رو بــه کاهــش اســت و ایــن 

ماجــرا چنــدان بــه نفــع رســانه ای، چــون صداوســیما نیســت.
ــد  ــورد چن ــته در م ــاله گذش ــازه چهارس ــان در ب ــداد مخاطب ــی تع ــد نزول رون

ــه شــرح ذیــل اســت:  برنامــه ب
اعجوبه ها 

آذر ۹۸: ۲۹.۷ درصد 
آذر ۱۴۰۰: ۱۹.۸ درصد 

دی ۱۴۰۲: حدود ۱۷ درصد 
سمت خدا 

آذر ۹۸: ۲۶.۲ درصد 
آذر ۱۴۰۰: ۱۸.۲ درصد 

دی ۱۴۰۲: حدود ۱۵ درصد 
میدون 

آذر ۹۸: ۱۷.۸ درصد 
دی ۱۴۰۲: حدود ۷ درصد 

طبیب 
دی ۱۴۰۲: حدود ۱۰ درصد 

سلام صبح بخیر 
آذر ۹۸: ۱۰.۵ درصد 
آذر ۱۴۰۰: ۸ درصد 

دی ۱۴۰۲: حدود ۷ درصد 
ســیدخندان بــا حــدود ۷ درصــد، پاورقــی حــدود ۷ درصــد، بگــو بخنــد حــدود 
۸ درصــد، ســرنخ بــا کمتــر از دو درصــد و خــوش نمــک بــا حــدود ۶ درصــد 

ــتند. ــده هس ــذب بینن ــون در ج ــت خورده های تلویزی ــزو شکس ج

عباس عبدی: مردم می گویند بارها رای دادیم چه شد؟ حتی برجام را که به 
سود حکومت بود تحمل نکردند / کسانی که برای قطع رابطه با عربستان جشن 

می گرفتند، حالا برای برقراری رابطه جشن پیروزی می گیرند
ــه  ــام را ک ــی برج ــد؟ حت ــه ش ــم چ ــا رای دادی ــه باره ــد ک ــردم می گوین : م
بــه ســود حکومــت بــود تحمــل نکردنــد، همان هــا کــه زمانــی علیــه برجــام 
بودنــد، حــالا یادشــان افتــاده کــه برجــام و رفــع تحریــم خــوب و لازم اســت. 
ــد و در  ــن می گرفتن ــتان جش ــا عربس ــه ب ــع رابط ــرای قط ــه ب ــانی ک کس
ــروزی  ــراری رابطــه جشــن پی ــرای برق ــت قبــل گذاشــتند حــالا ب کاســه دول

می گیرنــد.
عبــاس عبــدی گفــت: حکومــت اگــر خیــر خــودش را می دانســت کــه کارش 
ــات  ــه اینجــا نمی رســید کــه پیاپــی دعــوت و تهدیــد بــه شــرکت در انتخاب ب
ــره  ــاه کبی ــن گن ــه عــدم شــرکت بالاتری ــد ک ــوا دهن ــون فت ــد و در تلویزی کن

اســت!!


